

Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Selvitys Martinlaakson bussiterminaalin kehittämisestä</p> <p>Martinlaakson kaupunkikeskustan aluetta kehitetään monipuolisena, toiminnoiltaan sekoittuneena kaupunkiympäristönä. Olemassa olevissa keskustoissa tulee varmistaa, että liike- ja toimitilan määrä kehittyy edelleen ja rakentaminen tulee parantamaan kaupunkitilan laatua erityisesti katutasolla.</p> <p>Strategiamme mukaisesti kukoistavat keskukset tarkoittavat sitä, että rakennamme viihtyisiä ja turvallisia kaupunkikeskuksia, joissa luonto on lähellä. Meidän tulee mahdollistaa helppo liikkuminen kaupungissamme sekä hyvät toiminnalliset kehittämisedellytykset.</p> <p>Martinlaakson keskustan alueen asuinalan tarve on kaupungin mukaan arviolta 100 000 k-m2. Kaupungin valmistelemassa kaavarungossa bussiterminaalin aluetta tullaan kehittämään, jonka yhteydessä mahdollistetaan mm. kunnalliset palvelut.</p> <p>Me valtuustoaloitteen allekirjoittajat ehdotamme kaupunkia selvittämään Martinlaakson keskustan bussiterminaalin kehittämistä niin, että alueelle laaditaan tehokas asemakaava, joka mahdollistaa korkean rakentamisen ja bussiterminaalin siirtämisen maan alle. Näin pääsemme asuinalan tavoitteisiin niin, että voimme säilyttää Martinlaakson keskusta-alueen reunamilla pientalomaisen luonteen lähiviheralueineen.</p> <p>Vantaalla 19.6.2023</p> <p>Anssi Aura Kaupunkiympäristölautakunnan pj, kok</p> <p>Stefan Åstrand Kaupunkiympäristölautakunnan jäsen, rkp</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> Anssi Aura Stefan Åstrand</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Jussi Särkelä 2. Suvi Karhu 3. Anu Hall 4. Juha Suoniemi 5. Milad Dehghan 6. Jouko Jääskeläinen 7. Mika Kasonen 8. Tanja Aidanjuuri 9. Oskari Iivarinen 10. Paula Lehmuskallio 11. Lauri Kaira 12. Tiina Tuomela 13. Heli Hakala 14. Otso Kivimäki 15. Mikko Viilo 16. Susanna Kaiju 17. Juha Järä 18. Marjo Vacker 19. Siri Ahokas 20. Matilda Stirkinen 21. Sirpa Siru Kauppinen 22. Carita Orlando